ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /UBND-KTHT Triêu Sơn, ngày         tháng 01 năm 2021

V/v chủ trương điều chỉnh, mở

rộng mặt bằng quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 khu dân cư

thôn 1, xã Thọ Thế, huyện Triệu

Sơn.

Kính gửi:  UBND xã Thọ Thế.

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Tờ trình số 132/TTr-UBND ngày

23/12/2020 của UBND xã Thọ Thế về việc xin điều chỉnh, mở rộng mặt bằng

quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư thôn 1, xã Thọ Thế, huyện Triệu Sơn;

sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của UBND xã Thọ Thế tại Tờ trình số 132/TTr-

UBND ngày 23/12/2020, cụ thể:

- Điều chỉnh, mở rộng mặt bằng quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư

thôn 1, xã Thọ Thế, huyện Triệu Sơn từ quy mô 2,2ha lên 2,7ha.

- UBND xã Thọ Thế có trách nhiệm lập nhiệm vụ, đồ án quy hoạch điều

chỉnh, mở rộng trình UBND huyện xem xét, phê duyệt.

Trên đây là ý kiến của Chủ tịch UBND huyện, đề nghị UBND xã Thọ Thế

thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T17:17:58+0700

		2021-01-12T07:24:54+0700

		2021-01-12T07:25:24+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-12T07:25:48+0700